
HERBST/WINTER 2024



NEUE TASSE,

NEUER SPRUCH.

ARTIG? NÖ.
   GROSSARTIG!
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    SORRY, BAD VIBES DON'T 
GO WITH MY OUTFIT.

05 06



       KEINE FRAGEN.
NUR ANTWORTEN.

07 08
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    HERZLICH 
 WILLKOMMEN
  IM FALSCHEN
    FILM.
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GROSSE KLAPPE?
   VIEL DAHINTER.

17 18



Colour Rebels / LIEFERTERMIN 01.–31. JULI 2024

183 151
561 270
841 195

Jacke Hoody Print Punto
Top Plättchen-Motiv Single Jersey
Jeans gerades Bein Plättchen-Motiv

_
_ 
_

70
99
56

505 189
275 148
840 760

Weste Bonding Ball Stuffing
Long-Bluse Print Viskose
Hose Stretch-Bengaline

_
_ 
_

70
70
99

384 151
832 195

Sweatshirt Hoody Print Punto
Jeans konisch Plättchen-Motiv

_
_

70
56

341 150
826 198

Sweatshirt Hoody Motiv Punto
Jeans konisch Plättchen-Motiv

_
_

91
99

252 273
840 760

Bluse Print Viskose
Hose Stretch-Bengaline

_
_ 

70
99

386 159
826 195

Sweatshirt Print mit Motiv Punto
Jeans konisch Plättchen-Motiv

_
_ 

91
56

565 186
371 150
891 700

Long-Weste Print Stepper wattiert
Sweatshirt Motivdrucke Punto
Hose schmales Bein Köper-Stretch

_
_ 
_

91
70
99

337 142
201 160
832 198

Jacke Hoody Stickerei Sweatware
Bluse Print mit Motiv Viskose
Jeans konisch Plättchen-Motiv

_
_ 
_

70
91
99

230 154
351 270
891 700

Long-Bluse Print Viskose
Top Single Jersey
Hose schmales Bein Köper-Stretch

_
_ 
_

70
70
99

340 115
832 195

Sweatshirt Motivdruck
Jeans konisch Plättchen-Motiv

_
_ 

91
56

366 153
826 198

Sweatshirt Ottoman Print
Jeans konisch Plättchen-Motiv

_
_

70
99

194 115
203 131
840 760

Blazer Hoody Sweatware Motivdruck 
Bluse Schlupfform Strass Viskose
Hose Stretch-Bengaline

_
_
_

91
70
99

280 105
237 131
716 148
841 195

Pulli Flachstrick Intarsien-Tasche
Hemdbluse Knopfblende Viskose
Tuch Print Viskose
Jeans gerades Bein Plättchen-Motiv

_
_ 
_
_

70
99
70
56

252 379
832 198

Bluse Print Viskose EcoVero
Jeans konisch Plättchen-Motiv

_
_ 

70
99

325 378
840 760

Sweatshirt Print Ottoman
Hose Stretch-Bengaline

_
_

70
99

248 387
826 195

Bluse Bordüren-Print Viskose
Jeans konisch Plättchen-Motiv

_
_

98
56

2019



Colour Rebels / LIEFERTERMIN 01.–31. JULI 2024Colour Rebels / LIEFERTERMIN 01.–31. JULI 2024

230 154
832 198

Long-Bluse Print Viskose
Jeans konisch Plättchen-Motiv

_
_ 

45
99

180 189
366 153
840 760

Outdoor-Jacke Stepper wattiert
Sweatshirt Ottoman Print
Hose Stretch-Bengaline

_
_ 
_

45
45
99

313 168
840 760

Sweatshirt Ottoman Print mit Motiv
Hose Stretch-Bengaline

_
_

91
45

230 169
351 270
841 198

Long-Bluse Print mit Motiv Viskose
Top Single Jersey
Jeans gerades Bein Plättchen-Motiv

_
_ 
_

91
45
99

510 189
275 148
840 760

Weste Hoody Stepper wattiert
Long-Bluse Print Viskose
Hose Stretch-Bengaline

_
_ 
_

45
45
99

183 151
351 270
826 195

Jacke Hoody Print Punto
Top Single Jersey
Jeans konisch Plättchen-Motiv

_
_ 
_

45
45
56

384 151
840 760

Sweatshirt Hoody Print Punto
Hose Stretch-Bengaline

_
_ 

45
45

310 150
716 148
826 198

Sweatshirt Hoody Stickerei
Tuch Print Viskose
Jeans konisch Plättchen-Motiv

_
_ 
_

45
45
99

337 142
201 145
840 760

Jacke Hoody Stickerei Sweatware
Bluse Karo-Print Viskose
Hose Stretch-Bengaline

_
_ 
_

45
45
99

328 144
841 195

Sweatshirt Karo-Print Punto
Jeans gerades Bein Plättchen-Motiv

_
_ 

45
56

360 150
826 198

Sweatshirt Motivdrucke Punto
Jeans konisch Plättchen-Motiv

_
_

45
99

213 385
891 700

Long-Bluse Print Viskose
Hose schmales Bein Köper-Stretch

_
_

45
99

510 189
360 150
832 198

Weste Hoody Stepper wattiert
Sweatshirt Motivdrucke Punto
Jeans konisch Plättchen-Motiv

_
_ 
_

91
91
99

291 147
832 195

Bluse Print Viskose
Jeans konisch Plättchen-Motiv

_
_ 

80
56

394 114
826 195

Sweatshirt 3D-Jacquard
Jeans konisch Plättchen-Motiv

_
_

45
56

331 150
840 760

Sweatshirt Motivdruck Metallic Punto 
Hose Stretch-Bengaline

_
_

45
45

21 22



Cozy Purple / LIEFERTERMIN 01.–31. AUGUST 2024

312 141
840 760

Sweatshirt Print Punto
Hose Stretch-Bengaline

_
_ 

49
99

360 151
826 198

Sweatshirt Motivdrucke Punto
Jeans konisch Plättchen-Motiv

_
_ 

49
99

359 150
840 760

Sweatshirt Hoody Motivdruck Punto
Hose Stretch-Bengaline

_
_

49
49

510 189
201 149
841 195

Weste Hoody Stepper wattiert
Bluse Motivdruck Viskose
Jeans gerades Bein Plättchen-Motiv

_
_
_

49
49
56

353 113
826 198

Sweatshirt 3D-Jacquard
Jeans konisch Plättchen-Motiv

_
_ 

49
99

252 273
826 198

Bluse Print Viskose
Jeans konisch Plättchen-Motiv

_
_ 

47
99

230 133
416 270
840 760

Long-Bluse Print Viskose
Long-Shirt Zipper-Puller Single Jersey
Hose Stretch-Bengaline

_
_ 
_

91
99
99

505 189
443 132
891 700

Weste Bonding Ball Stuffing
Long-Sweatshirt Hoody Print Punto
Hose schmales Bein Köper-Stretch

_
_ 
_

47
91
99

491 150
891 700

Long-Sweatshirt Hoody Motivdruck Punto
Hose schmales Bein Köper-Stretch

_
_ 

91
99

310 150
826 195

Sweatshirt Hoody Stickerei Punto
Jeans konisch Plättchen-Motiv

_
_ 

91
56

337 142
201 143
832 198

Jacke Hoody Stickerei Sweatware
Bluse Motivdruck Viskose
Jeans konisch Plättchen-Motiv

_
_
_

49
49
99

241 155
895 184

Bluse Motivdruck Viskose
Hose Cargotaschen Strass Crêpe

_
_

47
99

326 116
832 198

Pulli Jacquard Strass
Jeans konisch Plättchen-Motiv

_
_ 

47
99

265 187
560 188
891 700

Chiffon-Überwurf Pailletten-Saum
Long-Top Single Jersey Pailletten-Saum
Hose schmales Bein Köper-Stretch

_
_ 
_

99
99
99

279 184
895 184

Tunika Strass-Zipper Schulter
Hose Cargotaschen Strass Crêpe

_
_

99
99

207 105
203 131
832 195

Pulli Flachstrick Intarsien-Tasche
Bluse Schlupfform Strass Viskose
Jeans konisch Plättchen-Motiv

_
_
_

47
47
56

23 24



Close to Nature / LIEFERTERMIN 01.–31. AUGUST 2024

101 161
534 164
832 198

Jacke Hoody Print Punto
Top Motivdruck Single Jersey
Jeans konisch Plättchen-Motiv

_
_ 
_

80
99
99

505 189
440 161
814 250

Weste Bonding Ball Stuffing
Long-Sweatshirt Hoody Print Punto
Leggins Lederimitat Jersey

_
_ 
_

82
80
99

119 161
523 270
840 760

Blazer Print Punto
Top Plättchen-Motiv Single Jersey
Hose Stretch-Bengaline

_
_
_

80
99
80

311 161
832 195

Sweatshirt Print Punto
Jeans konisch Plättchen-Motiv

_
_

80
56

221 166
826 198

Bluse Print Viskose
Jeans konisch Plättchen-Motiv

_
_ 

80
99

174 165
517 270
840 760

Jacke Hoody Print Punto
Top Plättchen-Motiv Single Jersey
Hose Stretch-Bengaline

_
_
_ 

80
99
80

510 189
350 165
840 760

Weste Hoody Stepper wattiert
Sweatshirt Print Punto
Hose Stretch-Bengaline

_
_ 
_

80
80
99

230 166
459 270
826 198

Long-Bluse Print Viskose
Long-Shirt Zipper-Puller Single Jersey
Jeans konisch Plättchen-Motiv

_
_ 
_

80
99
99

323 150
230 162
840 760

Jacke Punto Patch Taft
Long-Bluse Print Viskose
Hose Stretch-Bengaline

_
_ 
_

99
80
80

207 105
237 131
704 162
841 195

Pulli Flachstrick Intarsien-Tasche
Hemdbluse Knopfblende Viskose
Tuch Print Viskose
Jeans gerades Bein Plättchen-Motiv

_
_
_
_ 

82
99
80
56

222 110
832 198

Pulli Flachstrick Jacquard
Jeans konisch Plättchen-Motiv

_
_

82
99

445 150
891 700

Tunika Ballonform Punto Patch Taft
Hose schmales Bein Köper-Stretch

_
_

99
99

398 150
826 198

Sweatshirt Hoody Motivdruck Punto
Jeans konisch Plättchen-Motiv

_
_

82
99

180 189
252 273
840 760

Outdoor-Jacke Stepper wattiert
Bluse Print Viskose
Hose Stretch-Bengaline

_
_ 
_

82
82
99

404 167
814 250

Long-Sweatshirt Hoody Print Punto
Leggins Lederimitat Jersey

_
_

80
99

533 189
326 116
840 760

Long-Weste Stepper wattiert
Pulli Jacquard Strass
Hose Stretch-Bengaline

_
_
_

99
80
80

25 26



Powerful Vibes / LIEFERTERMIN 01.–30. SEPTEMBER 2024

241 178
826 198

Bluse Motivdruck Viskose
Jeans konisch Plättchen-Motiv

_
_

30
99

368 102
808 183

Sweatshirt Hoody Jacquard Strass
Hose Cargotaschen Metallic-Wirkware

_
_ 

91
95

128 536
597 270
841 198

Jacke Hoody Lurex-Print Wirkware
Top Strass-Motiv Single Jersey
Jeans gerades Bein Plättchen-Motiv

_
_
_

90
99
99

251 105
832 195

Pulli Flachstrick 3D-Struktur
Jeans konisch Plättchen-Motiv

_
_

30
56

133 115
351 270
826 198

Blazer Sweatware Motivdruck
Top Single Jersey
Jeans konisch Plättchen-Motiv

_
_
_ 

99
30
99

353 113
841 195

Sweatshirt 3D-Jacquard
Jeans gerades Bein Plättchen-Motiv

_
_ 

30
56

424 250
891 700

Tunika Lederimitat Patch Jersey
Hose schmales Bein Köper-Stretch

_
_ 

99
99

337 142
201 181
840 760

Jacke Hoody Stickerei Sweatware
Bluse Print Viskose
Hose Stretch-Bengaline

_
_ 
_

30
91
99

206 533
826 195

Bluse Print Viskose EcoVero
Jeans konisch Plättchen-Motiv

_
_

98
56

505 189
388 532
841 195

Weste Bonding Ball Stuffing
Sweatshirt Ottoman Print
Jeans gerades Bein Plättchen-Motiv

_
_
_ 

30
98
56

280 105
237 131
840 760

Pulli Flachstrick Intarsien-Tasche
Hemdbluse Knopfblende Viskose
Hose Stretch-Bengaline

_
_
_

91
15
99

554 185

360 150
832 198

Weste Hoody Boiled Wool Patch 
Nylon-Stepp
Sweatshirt Motivdrucke Punto
Jeans konisch Plättchen-Motiv

_

_
_

99

30
99

191 185

826 195

Jacke Outdoor Boiled Wool 
mit Nylon-Stepp
Jeans konisch Plättchen-Motiv

_

_

99

56

206 535
841 198

Bluse Print Viskose EcoVero
Jeans gerades Bein Plättchen-Motiv

_
_ 

91
99

107 600
242 270
833 600

Jacke Hoody "Sensitive"
Shirt Plättchen-Motiv Single Jersey
Hose Zipper "Sensitive"

_
_
_

99
99
99

372 534
841 195

Sweatshirt Ottoman Print Zipper
Jeans gerades Bein Plättchen-Motiv

_
_

91
56

27 28



Cool Breeze / LIEFERTERMIN 01.–30. SEPTEMBER 2024

142 173
534 175
826 195

Jacke Hoody Print Motiv Punto
Top Motivdruck Single Jersey
Jeans konisch Plättchen-Motiv

_
_ 
_

93
99
56

337 142
243 174
808 183

Jacke Hoody Stickerei Sweatware Cold-Dye
Bluse durchgeknöpft Print Viskose
Hose Cargotaschen Metallic-Wirkware

_
_ 
_

92
93
95

505 189
335 173
840 760

Weste Bonding Ball Stuffing
Sweatshirt Print Paillettenmotiv Punto
Hose Stretch-Bengaline

_
_
_

58
93
99

119 173
566 270
832 195

Blazer Print Punto
Top Plättchen-Motiv Single Jersey
Jeans konisch Plättchen-Motiv

_
_
_

93
99
56

161 619
511 619

809 270

Jacke Lurex-Jersey Print
Top Plättchen-Motiv Single Jersey
Hose weiteres Bein Single Jersey

_
_
_ 

90
90
99

264 619
808 183

Shirt Lurex-Jersey Print
Hose Cargotaschen Metallic-Wirkware

_
_ 

90
95

337 142
263 177
840 760

Jacke Hoody Stickerei Sweatware
Shirt-Pulli Motiv "Cashmere Touch"
Hose Stretch-Bengaline

_
_ 
_

58
58
92

317 176
832 195

Sweatshirt Ottoman Print
Jeans konisch Plättchen-Motiv

_
_ 

58
56

207 105
237 131
832 195

Pulli Flachstrick Intarsien-Tasche
Hemdbluse durchgeknöpft Viskose
Jeans konisch Plättchen-Motiv

_
_ 
_

58
99
56

505 189
259 104

840 760

Weste Bonding Ball Stuffing
Shirt-Pulli Hoody Jacquard 
"Cashmere Touch"
Hose Stretch Bengaline

_
_ 

_

58
94

99

371 150
826 198

Sweatshirt Hoody Motivdrucke Punto
Jeans konisch Plättchen-Motiv

_
_

58
99

536 182
371 150
826 198

Weste Metallic Stepper wattiert
Sweatshirt Hoody Motivdrucke Punto
Jeans konisch Plättchen-Motiv

_
_
_

90
91
99

510 189
397 150
840 760

Weste Hoody Stepper wattiert
Sweatshirt Motiv Cold-Dye Punto
Hose Stretch-Bengaline

_
_ 
_

43
92
99

277 107
841 198

Shirt-Pulli Jacquard "Cashmere Touch"
Jeans gerades Bein Plättchen-Motiv

_
_ 

94
99

360 150
840 760

Sweatshirt Motivdrucke Punto
Hose Stretch-Bengaline

_
_

43
99

310 150

832 198

Sweatshirt Hoody Stickerei 
Cold-Dye Punto
Jeans konisch Plättchen-Motiv

_
 
_

92

99

29 30
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